

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Rejnstrup Holding ApS

Drosselvej 9
4683 Rønnede

CVR nr. 40501452

Indsender:
Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 3. marts 2025

Dirigent
Rasmus Grindsted

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rejnstrup Holding ApS
Drosselvej 9
4683 Rønnede

CVR-nr.: 40501452
Stiftelsesdato: 01.05.19
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Grindsted

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. marts 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve og eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 1.403.866.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		-17.832	-10.870
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.090.384	863.161
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		13.630	10.549
Andre finansielle indtægter		157	47
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-16.439	-18.430
Andre finansielle omkostninger		-1.666.034	-121.652
Ordinært resultat før skat		1.403.866	722.805
Skat af årets resultat		368.757	26.325
ÅRETS RESULTAT		1.772.623	749.130
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.090.385	863.161
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		-1.452.762	-236.031
Disponeret i alt		1.772.623	749.130

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver	1.		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser o.l.		130.000	130.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		130.000	130.000
Finansielle anlægsaktiver	2.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.726.009	4.763.125
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.252.181	2.321.851
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.978.190	7.084.976
Anlægsaktiver i alt		7.108.190	7.214.976
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.099.141	682.009
Tilgodehavender i alt		1.099.141	682.009
Likvide beholdninger		94.793	649.484
Likvide beholdninger i alt		94.793	649.484
Omsætningsaktiver i alt		1.193.934	1.331.493
AKTIVER I ALT		8.302.124	8.546.469
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.064.721	4.101.836
Overført overskud eller underskud		2.547.719	1.872.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital i alt		7.797.440	6.146.817
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.377	2.260.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		492.307	136.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		504.684	2.399.652
Gældsforpligtelser i alt		504.684	2.399.652
PASSIVER I ALT		8.302.124	8.546.469
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	50.000	4.101.836	1.872.981	122.000	6.146.817
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	3.090.385	-1.452.762	135.000	1.772.623
Koncerntilskud/Udbytte	0	-2.127.500	2.127.500	0	-2.127.500
Udbetalt udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Egenkapital, 31. december 2024	50.000	5.064.721	2.547.719	135.000	5.669.940
	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	50.000	4.968.175	379.512	117.800	5.515.487
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	863.161	-236.031	122.000	749.130
Koncerntilskud	0	0	1.729.500	0	1.729.500
Udbetalt udbytte	0	-1.729.500	0	-117.800	-3.576.800
Egenkapital, 31. december 2023	50.000	4.101.836	1.872.981	122.000	4.417.317

Noter

		Patenter, licenser og rettigheder mv.
1. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		130.000
Anskaffelsessum, ultimo		130.000
Bogført værdi, ultimo		130.000
		Andre værdipapirer og kapitalandele
2. Finansielle anlægsaktiver	Tilknyttede selskaber	
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	661.289	2.638.914
Tilgang	0	586.014
Anskaffelsessum, ultimo	661.289	3.224.928
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo	4.101.836	-317.063
Årets resultat	3.090.384	0
Udloddet udbytte	-2.127.500	0
Årets op- og nedskrivninger	0	-1.655.684
Værdireguleringer, ultimo	5.064.720	-1.972.747
Bogført værdi, ultimo	5.726.009	1.252.181
Dagsværdireguleringer		
Dagsværdiregulering, primo	0	-317.063
Årets urealiserede tab	0	-1.655.684
Dagsværdiregulering, ultimo	0	-1.972.747
	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
Rejnstrup ApS	50.000	100%
Rejnstrup Invest ApS	25.500	51%
Rejnstrup Ejendomme ApS Drosselvej 9, 4683 Rønnede	40.000	100%

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
